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 فرصت ۲ماهه دیگری برای بازگشت به تعهدات، گام سوم ایران را که باطن فوق العاده مهمی دارد اعلام خواهیم کرد.

.مذاکره وتوافق پیش روی اروپاست

معاون دفتر رییس جمهور اعلام کرد؛ 

معاون دفتر رییس جمهور به نقل از روحانی اعلام کرد که بعید میدانم امروز و فردا با اروپا به نتیجه برسیم، گام سوم را اعلام
خواهیم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، پرویز اسماعیلی در صفحه توئیتر خود در گزارشی لحظهای از جلسه هیات دولت نوشت:

روحانی درجلسه دولت:

بعید میدانم امروز و فردا با اروپا به نتیجه برسیم. گام سوم ایران را که باطن فوق العاده مهمی دارد وشتاب ویژه ای به
فعالیتهای سازمان انرژی اتمی خواهد داد، اعلام خواهیم کرد.

فرصت ۲ماهه دیگری برای بازگشت به تعهدات،مذاکره وتوافق پیش روی اروپاست.

 

رئیس جمهور روند مذاکرات میان ایران با طرف های برجام را رو به جلو خواند و با بیان اینکه به رغم حل بخش مهمی از
اختلافات در مذاکرات با اروپا، هنوز به نقطه توافق نهایی نرسیده ایم ، تصریح کرد: در همین چارچوب ایران گام سوم کاهش

تعهدات برجامی خود را برخواهد داشت و جزئیات این گام سوم را طی امروز و فردا اعلام و بر مبنای آن عمل خواهد کرد.

حسن روحانی در جلسه هیات دولت با تشریح روند مذاکرات اظهارداشت: مثلاً اگر در 20 مساله اختلاف داشتیم این اختلافات
اکنون در 3 مساله است و بخش عمده آنها حل شده اند اما هنوز به نقطه نهایی نرسیده ایم و بعید می دانم طی امروز و فردا
نیز بتوانیم به توافق نهایی برسیم؛ در نتیجه گام سوم را برخواهیم داشت و جزئیات این گام سوم را طی امروز و فردا اعلام و

بر مبنای آن عمل میکنیم.

روحانی صبر راهبردی و اقدام ایران را در برابر خروج آمریکا از برجام، هوشمندانه خواند و اظهارداشت: ایران اولین گام را
برداشت و ظرف این اقدام ، 2 ماه نیز فرصت داد. در همان دوره با چین ، روسیه و اروپایی ها صحبت کردیم اما به نتیجه

مطلوب نرسیدیم. هر چند که آنها توصیه می کردند گام دوم را برنداریم اما چون در عمل آنها کار مهمی انجام نداده بودند، گام
دوم را برداشتیم. بعد از گام دوم باز هم گفتگو و مذاکره کردیم.

رئیس جمهور افزود:" طی این دوره یک گامهایی با هم برداشتیم. خیلی فاصله داشتیم در تلفنهای روز اول بین ما خیلی
فاصله بود اما الان کلام همدیگر را خوب میفهمیم. آنها میدانند ما چه میخواهیم و ما هم میدانیم آنها چه میخواهند و کاملاً
مفهوم است. در بسیاری از موارد بهم نزدیک شده ایم و در برخی از موارد هم هنوز اختلاف نظر داریم و به گام نهایی نرسیده
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ایم".

روحانی از تعیین یک چارچوب 5 ماهه تا پایان سال میلادی با فرانسوی ها خبر داد و گفت: آنها میگویند با اروپاییها و چین و
دیگران و خود آمریکا حرف میزنیم و هماهنگ میکنیم و بحث میکنیم. حرف ما با فرانسه در این زمینه و به نمایندگی از طرف

اتحادیه اروپا و سه کشور بود.

وی با اشاره به گام سوم ایران، خاطرنشان کرد: ظاهر این گام سوم، خیلی تکاندهنده نیست ولی باطن آن فوقالعاده مهم
است و به نظر من این گام، مهمترین گامی است که برمیداریم و آثارش بسیار فوقالعاده خواهد بود و انشاء االله با این گام
سوم ، سازمان انرژی اتمی از این روند سرعت معمولی خارج و فعالیتش شتاب می گیرد یعنی با دستوری که امروز یا فردا

صادر خواهد شد سازمان انرژی اتمی برای رسیدن به اهدافش شتاب فوقالعادهای میگیرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه در عین حال 2 ماه دیگر فرصت میدهیم افزود: ضمن این که گام سوم را برمیداریم، صحبت می
کنیم و اگر به توافق رسیدیم باز هم راه برای مذاکره، منطق و توافق وجود دارد.

وی همچنین در بخشی از سخنان خود تندروهای درون آمریکا، رژیم نژاد پرست صهیونیستی و برخی سران ارتجاع در منطقه را
به عنوان سه گروهی نام برد که نمیخواهند بین ایران و آمریکا رابطه ای عادلانه ، صحیح و درست برقرار باشد.

روحانی با اشاره به توافق هسته ای میان ایران و گروه 5+1 گفت: تلاش شد تا توافق برجام به خوبی اجرایی و عملیاتی شود
اما آمریکا از این توافق بیدلیل و حتی بیبهانه خارج شد که البته غیرآمریکاییها در این کار بیشتر موفق بودند.

رئیس جمهور اظهارداشت: در درون آمریکا تندروهایی شامل صهیونیستها، نئوکانها و نژادپرستها هستند که خواهان رابطه
ای صحیح میان ایران و آمریکا نیستند و هر وقت میخواهیم در این رابطه جلو برویم یک جایی آن را بهم میزنند.

روحانی از رژیم نژاد پرست صهیونیستی و برخی مرتجعین منطقه نیز به عنوان دومین و سومین گروههای مخالف نام برد و
گفت: آنها اگر بفهمند که ممکن است یک روزی بین ایران و آمریکا رابطه عادلانهای برقرار شود میدانند مرگ دائمی آنهاست

چرا که اینها همانند کف روی آب هستند و نابود و محو میشوند.

رئیس جمهور افزود: هر وقت میخواهیم کاری انجام دهیم این سه گروه که متاسفانه بر کاخ سفید هم مسلط شده اند،
نمیگذارند. علت اینکه آمریکا از برجام خارج شد، تسلط این 3 گروه بر کاخ سفید است. آنها از برجام خارج شدند و مشکلاتی

برای خود، ما و دنیا ایجاد کردند و البته ما گامهایمان را حساب شده، صحیح و استوار برداشتیم.

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
[2] برجام

[3] اتحادیه اروپا

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1036

